
 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Ţin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102) nuostatomis,  

1. T v i r t i n u Ţuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos ţemės ūkio ministerijos 

viešųjų supaprastintų pirkimų taisykles (pridedama). 

2. S k i r i u : 

2.1. Centriniais pirkimų organizatoriais:  

2.1.1. Liudmilą Nimčenko – Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjo pavaduotoją; 

2.1.2. Viktorą Platonovą – Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiąjį specialistą. 

2.2. Vietiniais pirkimų organizatoriais: 

2.2.1. Tomą Zolubą – Ţvejybos Baltijos jūroje reguliavimo skyriaus vedėją; 

2.2.2. Erlandą Lendzbergą – Ţvejybos Baltijos jūroje kontrolės skyriaus vedėją; 

2.2.3. Šarūną Toliušį – Ţuvininkystės tyrimų ir mokslo skyriaus vedėją; 

2.2.4. Tatjaną Ratnikovą – Vidaus vandenų ir akvakultūros skyriaus Šilavoto poskyrio 

vedėją; 

2.2.5. Petrą Balbyšovą – Ţuvivaisos skyriaus Laukystos poskyrio vedėją; 

2.2.6. Stasį Aleksandravičių – Ţuvivaisos skyriaus Rusnės poskyrio vedėją; 

2.2.7. Vydą Baravyką – Ţuvivaisos skyriaus Simno poskyrio vedėją; 

      2.2.8. Algirdą Budrį – Ţuvivaisos skyriaus Ţeimenos poskyrio vyriausiąjį specialistą; 

            2.2.9. Ademarą Bugailiškį – Ţuvivaisos skyriaus Ţeimenos poskyrio vyriausiąjį specialistą. 

            2.3. Pirkimų verčių apskaitą vedančiu asmeniu Aušrą Česnulevičienę – Finansų ir apskaitos 

skyriaus vyriausiąją specialistę.  

            3. N u r o d a u vykdant supaprastintus viešuosius pirkimus vadovautis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir Ţuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos ţemės 

ūkio ministerijos viešųjų supaprastintų pirkimų taisyklėmis. 

            4. P r i p a ţ į s t u netekusiais galios: 

            4.1. Ţuvininkystės departamento prie Lietuvos Respublikos ţemės ūkio ministerijos 

generalinio direktoriaus 2008 m. rugsėjo 16 d. įsakymą Nr. V1- 62 “Dėl Ţuvininkystės departamento 

prie Lietuvos Respublikos ţemės ūkio ministerijos supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

patvirtinimo”; 

 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ 

 

 

________________________________ Nr. ________________ 

Vilnius 

2010 m. geguţės 11 d. V1-38 



 2 

             4.2. Ţuvininkystės departamento prie Lietuvos Respublikos ţemės ūkio ministerijos 

generalinio direktoriaus 2009 m. spalio 20 d. įsakymą  Nr. V1- 74 “Dėl Ţuvininkystės departamento 

prie Lietuvos Respublikos ţemės ūkio ministerijos generalinio direktoriaus 2008 m. rugsėjo 16 d. 

įsakymo Nr. V1- 62 “Dėl Ţuvininkystės departamento prie Lietuvos Respublikos ţemės ūkio 

ministerijos supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo” pakeitimo”. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas   Aidas Adomaitis 


